
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Саранск

«Детский сад № 80 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 3 0 ноября 2016 года № 113 -к

Об отчислении воспитанника

На основании Устава М АДОУ «Детский сад № 80», Договора о 
взаимоотношениях М АДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отчислить воспитанника Фазилову Ираду Бахтияровну, 21.05.2012 
года рождения из группы № 8 (ЗПР) в связи с переходом в ЦРР 
«Детский сад № 7» с 01.12.2016 года на основании личного 
заявления матери (законного'представителя) Фазиловой Г.М.

2. Медицинской сестре Ганченковой Кристине Григорьевне выдать 
личную медицинскую карту воспитанника Фазиловой Ирады ее 
матери (законному представителю) под роспись после отметки 
бухгалтера Немченок Марины Леонидовны об отсутствии 
задолженности по родительской плате.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ»Детский сад № 80» С.В.Вишнякова


